欢迎访问哈尔滨商业大学研究生学院网站！ 联系我们  |  加入收藏

请输入搜索内容...

当前位置： 首页   >   招生信息   >   硕士研究生   >   正文

哈尔滨商业大学2020年硕士研究生招生考试调剂、破格复试待录取考生名单公示
作者:    信息来源:     发布时间: 2020-05-29

附件【附件：哈尔滨商业大学2020年硕士研究生招生考试调剂、破格复试待录取考生名单（截止时间：2020年5月29日上午10点04分）.pdf】已下载4212次

按照《教育部关于印发《2020年全国硕士研究生招生工作管理规定》的通知》（教学函〔2019〕6号）文件规定，
现将我校2020年硕士研究生招生考试调剂、破格复试待录取考生名单（截止时间：2020年5月29日上午10点04分）予
以公示。公示期为：2020年5月29日-6月11日。公示期间，如有异议，请以实名方式提交书面材料向我校反映，联系邮
箱：hshdyjs@163.com。

附件：哈尔滨商业大学2020年硕士研究生招生考试调剂、破格复试待录取考生名单（截止时间：2020年5月29日上午10点04
分）.pdf

哈尔滨商业大学研究生学院

2020年5月29日

Copyright © 2018 哈尔滨商业大学 黑ICP备05005923号 邮编：150028

地址：哈尔滨市松北区学海街1号

首页 学院概况 学院新闻 学科建设 招生信息 培养管理 学籍学位 导师信息 学生管理 就业信息

Page 1 of 1哈尔滨商业大学2020年硕士研究生招生考试调剂、破格复试待录取考生名单公...

2020/10/20https://zqht.hrbcu.edu.cn/system/_owners/yjsc/_webprj/content.jsp?urltype=news.Ne...